
UCHWAŁA NR V.35.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 29 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2019 rok

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III.14.2018 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok w załączniku 
w §10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Za udział w posiedzeniach Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przysługuje jej 
członkom wynagrodzenie:

1) 150 zł dla przewodniczącego,

2) 125 zł dla sekretarza,

3) 75 zł dla pozostałych członków”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: 10B8F787-B3D0-4187-BB7C-C70B6FC14BEF. Podpisany Strona 1




